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Komunikat nr 1 

Kwestora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 12 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie: planu budżetów jednostek Uniwersytetu Jagiellońskiego na 2024 rok 
 
 

W związku z koniecznością opracowania: 

 założeń do planu rzeczowo-finansowego na 2024 rok, 

 budżetu dla wszystkich jednostek UJ na 2024 rok 

proszę o sporządzenie propozycji budżetu w zakresie kosztów i wydatków oraz przychodów 

i wpływów w tabelach załączonych do niniejszego komunikatu w takim zakresie, w jakim 

dotyczą działalności prowadzonej przez Państwa jednostki. 
 

Przygotowując dane, bardzo proszę wziąć pod uwagę aktualną sytuację, a tym 

samym zaplanować konieczne wydatki, nie zawyżając planowanych kosztów i wydatków. 
 

Wszystkie wydziały, szkoły doktorskie, jednostki pozawydziałowe  

i międzywydziałowe oraz jednostki administracji ogólnouczelnianej proszę o przygotowanie 

danych w nieprzekraczalnym terminie do dnia 23 lutego br. i dostarczenie do Działu 

Budżetowania, Kontrolingu i Analiz poprzez system EZD. 
 

Tabele budżetowe powinny zostać zaakceptowane w EZD przez: 

1) osobę sporządzającą; 

2) dziekana wydziału / dyrektora szkoły doktorskiej / dyrektorów lub kierowników jednostek 

pozawydziałowych i międzywydziałowych oraz poszczególnych jednostek administracji 

ogólnouczelnianej; 

3) w przypadku jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych oraz jednostek 

administracji ogólnouczelnianej – również właściwego Rektora /prorektora / kanclerza / 

kwestora. 
 

W przypadku załącznika 1C wymagana jest akceptacja zarówno dyrektora szkoły 

doktorskiej jak i dziekana wydziału / dyrektora jednostki pozawydziałowej  

i międzywydziałowej, którego dotyczy postępowanie. Załącznik 1C w systemie EZD 

przekazywany jest w ramach planu wydziału / jednostki pozawydziałowej. 
 

Załączniki do niniejszego komunikatu w wersji elektronicznej można pobrać ze strony 
http://www.kwestura.uj.edu.pl/informacje/informacje-kwestury/dzial-budzetowania-kontrolingu-i-analiz. 

 

Wszelkich informacji udziela Dział Budżetowania, Kontrolingu i Analiz. 
 

 

Kwestor UJ 

 
 

mgr Teresa Kapcia 
 

 

Dotyczy: 

 wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 

http://www.kwestura.uj.edu.pl/informacje/informacje-kwestury/dzial-budzetowania-kontrolingu-i-analiz

